МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

                         ХВИЩАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                       КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

                                                  ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

                                                       (второй  созыв)

                                                          РЕШЕНИЕ

   13.10.2011  года                      с. Хвищанка                                      №    109

 О внесении изменений в решение муниципального комитета от 07.09.2011 года № 103  «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Хвищанского сельского поселения»
     На основании заключения правового департамента Администрации Приморского края от 05.10.2011 № 175-эз « Экспертное заключение на решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 07.09.2011 № 103 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Хвищанского сельского поселения», муниципальный комитет Хвищанского сельского поселения

Решил:

1.Внести в решение муниципального комитета Хвищанского сельского поселения от 07.09.2011 № 103 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Хвищанского сельского поселения» следующие изменения:
- разделы 5, 10, 14, 15, 16, 17 Положения исключить.
 2. Администрации Хвищанского сельского поселения направить настоящее решение в правовой департамент Администрации Приморского края.
             3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 54 Устава Хвищанского сельского поселения на информационных стендах поселения и на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://hvischanka.ru/ .

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

5. Контроль над исполнением данного решения возложить на главу Хвищанского сельского поселения С.Б. Попову.

           Глава Хвищанского
сельского поселения                                           С.Б. Попова